О внесении изменений в штатное
расписание Муниципального
бюджетного учреждения
«Градорегулирование и
инфраструктурное развитие
Верхнеуслонского муниципального
района РТ»

На основании Постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан №
1013 от 17.09.2022 «О повышении размеров должностных окладов отдельных
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется единая тарифная
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы, и внесении изменений в
Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.03.2018 № 195  «Об
условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на
которые не распространяется единая тарифная сетка по оплате труда работников
бюджетной сферы»», № 987 от 13.09.2022 «О повышении заработной платы
работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата труда
которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки»,  руководствуясь статьей
37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеуслонского
муниципального района, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения
оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы Исполнительный
комитет Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 1 января 2023 года внести изменения в штатное расписание

Муниципального бюджетного учреждения «Градорегулирование и инфраструктурное
развитие Верхнеуслонского муниципального района», утвержденного
постановлением Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального
района от 21.04.2017 № 897 (в последней редакции от 13.10.2022 № 1161).

2. Утвердить штатное расписание Муниципального бюджетного учреждения
«Градорегулирование и инфраструктурное развитие Верхнеуслонского
муниципального района» в новой редакции (Приложение 1).

И.о. руководителя
Исполнительного комитета                                                                М.М. Черменский

 Документ создан в электронной форме. № 49 от 16.01.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.

Страница 1 из 3. Страница создана: 13.01.2023 15:41

Приложение № 1
к постановлению Исполнительного

комитета Верхнеуслонского
муниципального района

№ ________ от ____________2023 г.

Штатное расписание
МБУ «Градорегулирование и инфраструктурное развитие

Верхнеуслонского муниципального района»
по состоянию на 01.01.2023 года

№ Наименование
должности

количест
во

штатных
единиц
(ставки)

Должностной
оклад, руб.

Раз
ряд
опл
аты
тру
да

Месячная
тарифная

ставка

месячный
фонд

оплаты
труда

1 Руководитель 1 17002   17002

2 Заместитель
руководителя

1 16495   16495

3 Заместитель
руководителя по
вопросам
градорегулирования
и инфраструктурного
развития

1 16495   16495

4 Главный специалист 3 13957   41871

5 Ведущий специалист 6 13323   79938

6 Водитель легкового
автомобиля

2  5 16281 32562

 Итого 14    204363

Документ создан в электронной форме. № 49 от 16.01.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.01.2023 15:41

Лист согласования к документу № 49 от 16.01.2023
Инициатор согласования: Александрова В.Н. Начальник организационного отдела
Согласование инициировано: 13.01.2023 15:41

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Гарипова Г.Х.
Согласовано

16.01.2023 - 13:06
-

Тип согласования: последовательное

2  Черменский М.М.
Подписано

16.01.2023 - 13:44
-

Документ создан в электронной форме. № 49 от 16.01.2023. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.01.2023 13:45